
República Bolivariana de Venezuela 561 (1095) Buenos Aires
Tel: 4343-7850 Fax: 4342-3899
ventas@bustin.com.ar / administracion@bustin.com.ar
I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

DÓLARES ESTADOUN.

A

(2333) SEGUFER SA

PJE.TOLL 2875

(1280)CAPITAL FEDERAL CAPITAL FEDERAL

RESPONSABLE INSCRIPTO30-67814536-6

C. P.:

   -      -0CUIT: I.V.A.: ING. BRUTOS:

C.U.I.T. 30-53531324-1

FECHA INIC. ACTIVIDADES 28-06/56

REG. ACT. MAY. 6.226.200

CREG. PROV. ESTADO 4209-9

IMP. INT. NO POSEE

ING. BRUTOS CONV. MULTI. 901-3053531324-1

CODIGO DETALLE P.UNITARIO P.TOTALIVACANTIDAD

PROV.

DOMICILIO:

LOC.:

BUSTIN SOLUCIONES
INDUSTRIALES S.A.

Factura Nro. 00052-00072435
09/08/2024Fecha:

ORIGINAL    1   1 /

CODIGO Nº  1

CONTRA ENT.CHEQ.A 30 DIAS.C. de Pago:

Moneda:

(40)

349185Nro. O/C:

        101.2400 1,923.5600BUS22279 QUIJ.INFERIOR P/LLAVE 24"19.00

1ITEM

21.00%

  4.00

          0.0000

2,254,607.1512

          0.0000

TOTAL PESOS

          0.0000

     72,092.7800

    378,498.9012

          0.0000

  1,802,375.7200

  1,802,375.7200

COTIZACIÓN  U$D 1= $

A LOS EFECTOS FISCALES Y DE LOS REGISTROS CONTABLES, SE TOMA COMO BASE DE CAMBIO LA COTIZACIÓN, TIPO VENDEDOR, DEL B.N.A, DEL DÍA
ANTERIOR A LA FECHA DE EMISIÓN DE LA FACTURA.

 PESOS

A LOS EFECTOS DE VALIDACIÓN EL IMPORTE DE ESTE DOCUMENTO ES DE:

937.0000

          0.0000

SUBTOTAL PERCEP. IIBB C.A.B.A (ARF)

NETO

BONIFICACIÓN

I.V.A. INSCRIPTO

I.V.A. INSCRIPTO PERCEP. IIBB SAN JUAN (LH)

PERCEP. IIBB MISIONES

21.00%

10.50%

REFERENCIA

PERCEP. IIBB TUCUMÁN

DOS MIL CUATROCIENTOS SEIS CON 20/100.*****************

1.75002.50%)(0.0364*

76.9400 4.00%

0.0000

0.0000

403.9476

0.0000

1,923.5600

1,923.5600

Dólares       2,406.1976

SON DÓLARES

21.00%

SUBTOTAL

PERCEP. IIBB C.A.B.A (ARF)

TOTAL

Nro C.A.E.:  74321920493757 C.A.E. Fecha Vto.:  19/08/2024

Teléfono gratuito C.A.B.A., Area de Defensa  y Protección al Consumidor 147
Los cambios se efectuan en los mismos días y horarios en los que el comercio atienda al público para ventas
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NETO

BONIFICACIÓN

I.V.A. INSCRIPTO

I.V.A. INSCRIPTO

10.50%

É/0'2333'facturaèa'5200072435/5Š
305353132410010005274321920493757202408197

PERCEP. IIBB SAN JUAN (LH)

PERCEP. IIBB MISIONES

0.0000

PERCEP. IIBB TUCUMÁN


